Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 006/2024 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOCENTE
ORIENTADOR DE DIREITO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE
ESTUDOS E DEFESA DOS DIREITOS DA INFÂNCIA E JUVENTUDE – NEDDIJ IRATI”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital nº 004/2024-NEDDIJ IRATI/UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições para
o processo de seleção de bolsista para atuação por tempo determinado no Projeto de Extensão
“Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ Irati”, conforme
dispõe este Edital.

Art. 1º – Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrição deferida e estão convocados
para as entrevistas, que serão realizadas no Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da
Infância e da Juventude – NEDDIJ Irati, no dia 11 de março de 2024, segunda-feira, no
seguintes horários:

Modalidade Candidato(a) Horário

Docente Orientador -
Direito

BÁRBARA CRISTINA KRUSE 9h

PAULO FERNANDO PINHEIRO 9h15

Art. 2º – O não comparecimento à entrevista no dia, horário e local previstos neste Edital implicará
na desclassificação do candidato(a).

Art. 3º – O candidato deverá apresentar, no ato da entrevista, os documentos relacionados no Art.
12 do Edital nº 005/2024-NEDDIJ GUARAPUAVA/UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 6 de março de 2024.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122-6901 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2024-03-06T14:55:55-0300